МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. КАЛАУС»

(МБОУ «СОШ с.п. Калаус»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу кIоштан администрацин дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«КАЛАУСАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Калаусан ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

01 сентября 2022г. №  88

Об утверждении графика оценочных процедур

на 2022-2023 учебный год

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03,

письмом Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01, с целью реализации циклограммы

проведения оценочных процедур в МБОУ «СОШ с»п,Калаус

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур МБОУ «СОШ с.п.Калаус» на 2022-2023

уч.год. (Приложение 1).

2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур заместителя

директора по УВР Махмудову А.Х..

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                              Е.М.Болтукаева

Приложение

к приказу №    от 01.09.2022г

График оценочных процедур на первое полугодие

Уровень Учебный предмет/
предмет оценки

Класс Оценочная процедура

Дата Форма

Начальное общее образование

Школьный  1 20.09.2022 Комплексная диагностика

Школьный   Русский язык 1 14.12.2022 Контрольное списывание

Школьный Математика 2 16.09.2022 Контрольная работа

Школьный Русский язык 2 15.11.2022 Проверочная работа

Школьный Окружающий мир 2 14.12.2022 Контрольная работа

Школьный Русский язык 3 16.09.2022  Контрольный диктант

Школьный Математика 3 17.10.2022  Контрольная работа

Школьный Русский язык 3 17.11.2022 Проверочная работа

Школьный Окружающий мир 3 06.12.2022 Проверочная работа

Школьный Русский язык 4 22.09.2022  Контрольный диктант

Школьный Математика 4 12.10.2022  Контрольная работа

Школьный Русский язык 4 24.11.2022 Проверочная работа

Школьный Литературное чтение 4 16.12.2022 Проверочная работа

Основное общее образование

Федеральный Русский язык 5 20.09.2022 ВПР

Федеральный Математика 5 22.09.2022 ВПР

Федеральный Окружающий мир 5 23.09.2022 ВПР

Школьный Литература 5 16.12.2022 Проверочная работа

Школьный Родной язык (чеченский) 6 16.09.2022  Контрольный диктант

Федеральный Русский язык 6 26.09.2022 ВПР

Федеральный Математика 6 27.09.2022 ВПР

Федеральный История 6 28.09.2022 ВПР

Федеральный Биология 6 29.09.2022 ВПР

Школьный Математика 6 30.11.2022 Контрольная работа

Школьный Математика 7 24.09.2022  Контрольная работа

Федеральный Русский язык 7 30.09.2022 ВПР

Федеральный Математика 7 03.10.2022 ВПР

Федеральный География 7 04.10.2022 ВПР

Федеральный История/обществознание 7 06.10.2022 ВПР

Школьный Родной язык (чеченский) 7 13.12.2022 Контрольный диктант

Федеральный Английский язык 8 19.09.2022  ВПР

Федеральный Русский язык 8 20.09.2022 ВПР

Федеральный Математика 8 21.09.2022 ВПР

Федеральный Биология 8 27.09.2022  ВПР

Федеральный История 8 29.09.2022  ВПР

Школьный Математика 8 16.12.2022 Контрольная работа

Федеральный Русский язык 9 03.10.2022 ВПР

Федеральный Математика 9 04.10.2022 ВПР

Федеральный Физика 9 06.10.2022 ВПР

Федеральный Обществознание 9 07.10.2022 ВПР

Школьный Биология 9 09.12.2022  Пробный ОГЭ

Школьный Русский язык 9 13.12.2022  Пробный ОГЭ

Школьный Обществознание 9 16.12.2022  Пробный ОГЭ

Школьный Родной язык (чеченский) 9 20.12.2022  Пробный ОГЭ

График оценочных процедур  на второе полугодие

Среднее общее образование

Школьный Русский язык 10 15.09.2022  Контрольный тест

Школьный Математика 10 23.11.2022 Контрольная работа

Школьный Биология 10 06.12.2022 Контрольный тест

Уровень Учебный предмет/

предмет оценки

Класс Оценочная процедура

Дата Форма

Начальное общее образование

Школьный Математика 1 В течении

полугодия

Педагогическое

наблюдение

Школьный Русский язык 1 В течении

полугодия

Педагогическое

наблюдение

Школьный Окружающий мир 1 В течении

полугодия

Педагогическое

наблюдение

Школьный Русский язык 2 26.01.2023 Диктант

Школьный Математика 2 14.02.2023 Контрольная работа

Школьный Окружающий мир 2 25.04.2023 Контрольная работа

Школьный Английский язык 2 15.05.2023 Контрольная работа

Школьный Русский язык 3 26.01.2023 Контрольный диктант

Школьный Математика 3 14.02.2023 Контрольная работа

Школьный Литературное чтение 3 14.03.2023 Контрольный диктант

Школьный Окружающий мир 3 05.04.2023 Проверочная работа

Школьный Русский язык 4 24.01.2023 Контрольный диктант

Школьный Математика 4 15.02.2023 Контрольная работа

Школьный Родной (чеченский) язык 4 14.03.2023 Контрольный диктант

Федеральный Русский язык 4 15.03-20.05 ВПР

Федеральный Математика 4 15.03-20.05  ВПР

Федеральный Окружающий мир 4 15.03-20.05  ВПР

Основное общее образование

Школьный Математика 5 07.02.2023 Контрольная работа

Школьный История 5 13.03.2023 Контрольный диктант

Федеральный Русский язык 5 15.03-20.05  ВПР

Федеральный Математика 5 15.03-20.05  ВПР

Федеральный История  5 15.03-20.05  ВПР

Федеральный Биология 5 15.03-20.05  ВПР

Школьный География 6 02.02.2023 Проверочная работа

Школьный Родной язык (чеченский) 6 10.03.2023 Контрольный диктант

 Федеральный Русский язык 6 15.03-20.05  ВПР

 Федеральный Математика 6 15.03-20.05  ВПР

Школьный Биология 7 16.01.2023 Проверочная работа

Школьный Физика 7 14.02.2023 Проверочная работа

Федеральный Русский язык 7 15.03-20.05  ВПР

Федеральный Математика 7 15.03-20.05  ВПР

Школьный Химия 8 16.02.2023  Проверочная работа

Федеральный Русский язык 8 15.03-20.05  ВПР

Федеральный Математика 8 15.03-20.05  ВПР

Школьный Английский язык 8 16.05.2023  Проверочная работа

Школьный Русский язык 9 23.01.2023 Пробный ОГЭ

Школьный Математика 9 24.01.2023  Пробный ОГЭ

Школьный Биология 9 26.01.2023  Пробный ОГЭ

Школьный Обществознание 9 28.01.2023  Пробный ОГЭ

Школьный Обществознание 9 01.02.2023  Пробный ОГЭ

Школьный Русский язык 9     06.03.2023 Пробный ОГЭ

Школьный Математика 9 07.03.2023  Пробный ОГЭ

Школьный Биология 9 09.03.2023  Пробный ОГЭ

Школьный Обществознание 9 11.03.2023  Пробный ОГЭ

Школьный Родной язык (чеченский) 9 15.03.2023  Пробный ОГЭ

Среднее общее образование

Школьный Русский язык 10 14.02.2023 Контрольный тест

Школьный Математика 10 14.03.2023 Контрольная работа

Школьный Биология 10 13.04.2023 Контрольный тест